2025年２月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ス カ レ ー

代表者名 代 表 取 締 役  大 久 保  遼

 （コード：195A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 森岡 祐平

 （TEL. 03－6684－2373）

2025年３月期 第３四半期決算説明

「ログミーFinance」書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日に公開いたしました「2025 年３月期 第３四半期決算説明動

画」の発表内容全文を「ログミーFinance」に掲載いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

 今後も情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を⽬指した取組み

を進めてまいります。

記

■記事概要

公開日時：2025年２月 20日（木）11:00

URL：https://finance.logmi.jp/articles/381191

（参考情報）

 2025年３月期 第３四半期決算説明動画：https://youtu.be/Rx0QYKSENoM

 2025年３月期 第３四半期決算説明資料：https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS09190/b175b0be/0985/4441/be77/ede2a4f47dae/140120250214

576294.pdf

以上

https://finance.logmi.jp/articles/381191
https://youtu.be/Rx0QYKSENoM
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS09190/b175b0be/0985/4441/be77/ede2a4f47dae/140120250214576294.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS09190/b175b0be/0985/4441/be77/ede2a4f47dae/140120250214576294.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS09190/b175b0be/0985/4441/be77/ede2a4f47dae/140120250214576294.pdf